

خبر

پلمب یک آرایشگاه به‌دلیل انتشار تصاویر بی‌حجاب مشتریان

محمود کلوانی فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه با اشاره به اجرای طرح نظارت بر اماکن نظارتی به خیرگزاری فارس گفت: در طرح نظارتی بر اماکن عمومی شهرستان یک واحد آرایشگاه زنانه که اقدام به تبلیغات نامتعارف کاری واقدام به انتشار تصاویر کشف حجاب مشتریان می‌کرد، شناسایی و پلمب شد.

وی گفت: در تاووم طرح‌های نظارت بر واحدهای صنفی، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی شهرستان از تبلیغات و انتشار تصاویر مشتریان یک واحد آرایشگاه زنانه در شبکه‌های اجتماعی مطلع شدند. فرمانده انتظامی گلوگاه افزود: با شناسایی و بازدید از این واحد صنفی و با توجه به اسناد و مستندات به دست آمده از فعالیت‌های مغایر با مقررات صنفی، این آرایشگاه زنانه با دستور قضائی پلمب و متصدی مربوطه نیز برای برخورد قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کلوانسی بیان کرد: در طرح نظارت بر واحدهای صنفی در شهرستان محلات ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان تعداد ۷ واحد متخلف دیگر را پلمب کردند.



دستگیری ۵ شکارچی غیرمجاز در دماوند

نقعی میرزاکرمی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند از دستگیری پنج شکارچی مسلح در عملیات محیط بانان این شهرستان و کلاتری مهرآباد وکشف و ضبط سلاح شکاری و اجزای سه راس قوچ وحشی خبر داد و به خیرگزاری ایسنا گفت: عصر روز گذشته (۶ خردادماه) محیطبانان اداره محیط زیست دماوند در ارتفاعات روستای زره در – تمیسیان ضلع غربی منطقه شکار ممنوع کوه سفید متوجه صدای شلیک چند تیر شدند و با دوربین‌کنشی چند نفر شکارچی غیر مجاز را مشاهده کردند و به‌سرعت موضوع را برای اعزام نیروی کمکی گزارش دادند.

وی با اشاره به اینکه نیروهای کمکی و فرمانده کلاتری مهرآباد رودهن با تشکیل تیم‌های عملیاتی به محل اعزام شدند، افزود: به دلیل تاریکی شب امکان دستگیری شکارچیان در ارتفاعات به وجود نیامد و بر همین اساس مسیرهای عبوری به‌صورت نامحسوس تحت نظر قرار گرفت.

میرزاکرمی با تاکید بر اینکه سرانجام ساعت ۱ بامداد در مسیر زره در بعد از تعقیب و گریز و تیر اندازی هوایی خودروی شکارچیان مسلح متوقف شد، اظهار کرد: طی این عملیات پنج نفر – که با سلاح شکاری مباردت به شکار سه راس قوچ وحشی کرده بودند – دستگیر و با دستور مقام قضائی بازداشت شدند.



آغاز ثبت درخواست نقل و انتقال فرهنگیان از ۱۰ خرداد

ضوابط نقل و انتقال فرهنگیان برای سال تحصیلی آینده اعلام شد و ثبت درخواست متقاضیان از ۱۰ خرداد آغاز می‌شود.

انتقال موقت برون استانی به معنای جابجایی تغییر یکساله محل خدمت از یک منطقه استان به مناطق یک استان دیگر است.اقداماتی که فرهنگیان برای ثبت درخواست انتقال باید انجام دهند:

انتقال دائم: دارا بودن حداقل ۴ سال سنونات خدمت تجربی مشروط به رعایت تراز نیروی انسانی منطقه و استان.

انتقال موقت: دارا بودن حداقل ۱ سال سنونات خدمت تجربی مشروط به رعایت تراز نیروی انسانی منطقه و استان.

ملاک محاسبه سابقه خدمت در آموزش و پرورش تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ است.

نقل و انتقال مشمولین استخدام شده در قالب قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی قبل از ۱۰ سال امکان پذیر نیست.

اقداماتی که متقاضیان نقل و انتقال باید انجام دهند: ثبت اطلاعات و تکمیل فرم امتیاز بندی بر اساس راهنمای تعیین شده در سامانه my.medu.ir پذیرش درخواست‌های خارج از سامانه یا پس از مهلت تعیین شده امکان پذیر نیست. تحویل مدارک و مستندات به امور اداری آموزش و پرورش محل خدمت مبدا بر اساس جدول زمانبندی. افراد منتقل شده (موقت) سال جاری مکلف به انجام موارد فوق جهت استمرار انتقال موقت یا تبدیل به دائم هستند. انتقال پدر، مادر و همسر و فرزند شهید، جانبازان بالای ۲۵ درصد، زوجین فرهنگی به محل خدمت همسر، بانوان فرهنگی دارای سه فرزند زیر ۱۲ سال (ملاک محاسبه سن فرزندان تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ است) و همچنین همسر جانباز در صورت تغییر دادن محل اشتغال جانباز در همان سال با ارائه تاییدیه از مراجع ذیصلاح در الویت قرار دارند. جابجایی فزاع التحصیلان متعهد خدمت سال جاری دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی در گروه رشته و جنسیت یکسان با تبعیض به استمرار تعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش در محل مورد نیاز، امکان پذیر است. انتقال دائم به کلان شهرهای اصفهان، اهواز، تبریز، تهران، شیراز، قم کرج و مشهد ممنوع بوده و صرفا درخواست ماموریت انتقال موقت متقاضیان قابل بررسی است.

جامعه

۱۰۲ میلیارد تومان دانش آموزان استثنایی کجارت؟

پیمانکار بودجه گرفت، اما خدمات نداد



از این خانواده‌ها دیگر توانایی پرداخت هزینه

مضامعی مثل سررویس مدرسه را ندارند و بنابراین کودکان توانایی حضور در مدرسه ندارند. آقای زاکانی در دوم مهر ۱۴۰۱ گفته بود که این مشکل را حل می‌کند، این مشکل حل نشد تا ۲۵ بهمن که خانواده‌ها مقابل شورای شهر تجمع کردند و شورای شهر به صورت آنی ۷ میلیارد تومان به این موضوع اختصاص داد تا این مشکل حل شود اما هنوز این اتفاق نیفتاده است.»

او ادامه داد: «این بچه‌ها بخاطر شرایطی که دارند، نمی‌توانند آنلاین درس را فراگیرند و به‌دلیل این کار یک بی‌توجهی به سلامت، آموزش، رشد و رفاه معلولان است. ما شاهد نقض گسترده حقوق افراد دارای معلولیت هستیم. این موضوع از طرف دولت، مجلس، شهرداری و از طرف تمام دستگاه‌ها اعمال می‌شود. یکی از انتقادات من به مجلس این است که وظیفه‌اش شراکت با دولت در ترک فعل نیست که متأسفانه مجلس اصلا عملکرد قابل دفاعی در این مدت نداشته است.»

■ **وضعیت دانش آموزان چگونه است؟**
مروتی، مدیر کمپین دفاع از حقوق معلولان درباره این ماجرا به مهدلی می‌گوید: «شهرداری تهران در حال حاضر هزینه سررویس کودکان استثنایی را پرداخت نمی‌کند و کودکان ما در این شرایط سررویس ندارند و نمی‌توانند به مدرسه بروند و از مهر تا اسفند دو ماه این خنمان ارائه شد و در باقی موارد این اتفاق رخ نداد و کودکان نتوانستند به مدرسه بروند. چون رسیدگی به امور روزمره معلولان هزینه بسیار زیادی دارد و بسیاری

سازمان آموزش و پرورش استثنایی افزود: «در این دستورالعمل نیازمندی‌ها و مشکلات دانش آموزان استثنایی لحاظ شده است. بر اساس تصمیم جلسه کمیته نظارت بر حقوق معلولان که معاون اول رئیس جمهور هم بر آن تاکید داشتند قرار شد مشکل سررویس ایاب و نشان می‌دهد که مشکلات سررویس مدارس استثنایی به صورت کامل رفع نشده است.»

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: «در حال حاضر بخشی از مشکلات مالی سررویس مدارس استثنایی رفع و پرداخت شده است اما بخش قابل توجهی از مبلغ در اختیار شرکت‌های سررویس مدارس قرار می‌گیرد که تأمین مالی تمام این مبالغ برای شهرداری تهران امکان‌پذیر نیست و مدارس خانواده‌ها در این خصوص متحمل رنج می‌شوند»

■ **مشکلات حل می‌شود؟**

حمید طریفی حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی در بیست و پنجمین جلسه در روز ۷ خرداد ستاد مناسب سازی کشور با اشاره به مشکلات دانش آموزان استثنایی در رفت و آمد به مدرسه گفت: دستورالعملی را برای سررویس مدارس در وزارت کشور طراحی کردیم که در حال اجرا است. پیش‌نویس این دستور طراحی شده و بین شورای شهر و سازمان تاکسیرانی بود که داده است تا آن شالله اجرایی شود که طی آن ساز و کار استفاده از سررویس مدارس برای دانش آموزان استثنایی اجرایی شود. رئیس

محمدصالح هاشمی گلبایگانی از ستاد امر به معروف بر کنار شد

آمر پر حاشیه، ناهی جنجالی

وی در سال ۱۳۶۸ وارد حوزه علمیه قم شد و در مدرسه رضویه قم به تحصیل مشغول شد و در کنار آن به دروس تخصصی نیز پرداخت. وی در کنار دروس حوزوی به دروس آکادمیک و دانشگاهی نیز پرداخت. او در سال ۱۳۸۰ موفق به اخذ مدرک کارشناسی الهیات و معارف اسلامی، در سال ۱۳۸۵ موفق به اخذ مدرک کارشناسی ارشد در رشته دین شناسی و در سال ۱۳۹۰ موفق به اخذ مدرک دکترا در رشته ادیان و عرفان از موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی قم شد. موضوع پایان نامه کارشناسی ارشد وی گفتگوی اسلام و مسیحیت و موضوع رساله دکتری او نیز مقایسه تطبیقی میان سازمان روحانیت شیعه با نهاد کلیسای کاتولیک بود که هر دو به کتاب تبدیل شده است.

طاهری ارشد در کنار تحصیصل به آموزش زبانهای عربی وانگلیسی نیز پرداخته و تا حد مکالمه و درک مطلب آنان را آموخته است. وی تاکنون بیش از ۸ کتاب و حدود ۴۰ مقاله تدوین کرده و در چندین همایش بین المللی داخلی و خارجی به عنوان مولف مقاله و یا داور شرکت کرده است. همچنین دهها پایان نامه و رساله در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری را به عنوان راهنما و مشاور مدیریت نموده که فهرست آنان در سایت ایشان و نیز در ادامه موجود است.

در کنار فعالیت های پژوهشی انجام فعالیت‌های آموزشی از قبیل تدریس و برگزاری کارگاه و نیز ضبط برنامه‌های آموزشی از دیگر فعالیت‌های علمی وی است. توجه به مساله صلح و همزیستی مسالمت آمیز در میان پیروان ادیان مختلف و گفتگو با آنان از دیگر اهمیت‌های فعالیت‌ی وی است. شرکت به همایش‌های بین‌المللی و دیدار از مراکز علمی، دیدار با شخصیت‌های بزرگ علمی و ادیبی در دنیا، شرکت در مراسمات مختلف ادیبانی در جهان تنها بخشی از فعالیت‌های وی در حوزه گفتگوی بین‌الادیان است که درسایت وی به تفصیل بیان شده است.

طاهری افرادی در دهه گذشته در مناصب و جایگاه های مختلفی مانند عضویت در هیات رئیسه انجمن علمی ادیان حوزه علمیه قم، همکاری با بخش فرق و ادیان معاونت تبلیغ حوزه علمیه قم، مدیریت برنامه ریزی آموزشی، مدیریت برنامه ریزی پژوهشی، در موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی قم، ریاست مرکز آموزش مجازی و... مشغول به خدمت بوده است و هم اکنون عضو هیئت علمی گروه ادیان موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی قم است، که مأمور به خدمت به عنوان مشاور رییس کل در دیوان محاسبات کشور است.



و نهی از منکر تبدیل به محلی برای شکاف بین مردم و ایجاد دو قطبی بیشتر در جامعه شد. تند روی دبیر پیشین ستاد امربه معروف و نهی از منکر آن چنان شدید شد که برای برخی این باور ایجاد شد که این ستاد خود نیاز به امر به معروف و نهی از منکر دارد.

نگاهی به کارنامه دوساله هاشمی گلبایگانی در ستاد امر به معروف، برکناری وی از دانشگاه امام صادق توجیه‌پذیر می‌شود. محمدصالح هاشمی گلبایگانی که ۱۴ سال مسئول و بنیانگذار گزینش در دانشگاه امام صادق بود، گویا به خاطر همین افکار بود که به تعییر خودش «به طرز بدی» از این دانشگاه برکنار شد.

حالا جای دبیر پرحاشیه و تندرو ستاد امر به معروف، محمدحسین طاهری افرادی آمده است. وی یک شخصیت دانشگاهی، حوزوی و اهل تالیف و کتابت است. همین سابقه دانشگاهی وی، این امید را ایجاد کرده که طاهری افرادی شخصیت متفاوت‌تر از گلبایگانی است و احتمالاً تندروی‌های وی را نداشته باشد.

سخنان وی در روز معارفه ذهنیت میان‌روی بودن وی را بیشتر تقویت می‌کند. روز گذشته آکردی در مراسم معارفه خود، با اشاره به عهدنامه مالک اشتر، گفت ارشاد مسئولان را از مهم‌ترین برنامه‌های ستاد امر به معروف نام برد و گفت: نباید اجازه دهیم شبکه‌های معاند ستاد امر به معروف را در برابر مردم قرار دهند، بلکه تلاش خواهیم کرد تا مردم بدانند ستاد کنارشان ایستاده است و نه در مقابل آن‌ها.

در زندگی نامه طاهری آکردی آمده است که در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۵۴ در شهرستان قم دیده به جهان گشوده است. دوران ابتدایی و راهنمایی تحصیلی را در قم گذرانده است.

خبر

میزان تبلیغات کالاهای دخانی نگران‌کننده‌است

بهزاد ولی‌زاده، رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با ابراز نگرانی از میزان تبلیغات کالاهای دخانی بویژه در شبکه نمایش خانگی، گفت: در بحث قانون، ستاد کشوری کنترل دخانیات مصوباتی داشته است و به دستگاه‌های اجرایی هم ابلاغ شده است، اما من به عنوان یک مسئول خود رضایتی از اجرای این مصوبات در سطح کشور ندارم‌وی در همایش دانشگاه بدون دخانیات، گفت: تلاش‌ها سبب شد تا ایران یکی از کشورهای موفق در حیطه قانون گذاری در مبارزه با دخانیات باشد، اما در زمینه اجرای قانون ما آنچه که انتظار داشتیم اتفاق نیفتاد. البته شاید اگر قانون و کنوانسیون نبود، وضعیت ما الان از نظر شیوع مصرف دخانیات بسیار بالاتر می‌بود؛ چنانچه در منطقه کشورهای با شیوع مصرف بسیار بالا داریم‌وی افزود: هنوز هم مصرف دخانیات در ایران در مقایسه با برخی کشورها کمتر است؛ ولی این خطر افزایش مصرف این پیش‌بینی را به ما می‌دهد که اگر اقدام جدی انجام نشود در سالیان آتی ممکن است ما جزو کشورهای با شیوع بالای مصرف دخانیات شویم که در شان جمهوری اسلامی ایران نیست؛او تاکید کرد: در بحث قانون، ستاد کشوری کنترل دخانیات مصوباتی داشته است که طی ۱۰ جلسه ستاد تدوین و به تایید ریاست جمهوری

رسیده است و به دستگاه‌های اجرایی هم ابلاغ شده است، اما من به عنوان یک مسئول خودم رضایتی از اجرای این مصوبات در سطح کشور ندارم و این درحالی است که وزارت صمت، ارشاد، آموزش و پرورش و فرماندهی نیروی انتظامی و... ضمو ستاد هستند اما مصوبات باز هم اجرا نمی‌شود و باید پیگیر مکاتبات اداری با وزرا و سایر صاحب منصبات هم باشیم؛رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه میزان تبلیغات برای مصرف کالاهای دخانی نگران کننده شده است، اظهار کرد: به همین دلیل شعار امسال را «حفظ سلامت عمومی با ممنوعیت جامع تبلیغات» انتخاب کردیم تا جلوی تبلیغات را بویژه در شبکه‌های نمایش خانگی بگیریم. هر آنچه که ما برای کاهش مصرف تبلیغ کنیم، اما به سهولت مصرف دخانیات در این شبکه‌ها نمایش داده شود، زحمات ما هدر می‌رود. دنیا مطالعه و اعلام کرده است که یک سوم نوجوانان و جوانان فقط به دلیل تبلیغات به سمت مصرف دخانیات می‌روندوی افزود: دانشگاه به عنوان نهاد پرورش دهنده جوانان برای ساخت آینده باید از دخانیات بیزار باشد. فقط بحث عدم مصرف دخانیات در دانشگاه مطرح نیست بلکه طبق ماده ۱۳ قانون جامع کنترل دخانیات، ممنوعیت استعمال دخانیات در اماکن عمومی و وسایل حمل و نقل عمومی را داریم؛ بنابراین اجرای قانون مهم است و به حمایت تمام ارکان و نهادهای نیاز داریم. متأسفانه اولویت تسهیل کسب و کار است تا نظارت بر کسب و کار؛ درحالی که نباید چنین باشد. اقدامات ما برای این است که به داشتن نسلی عاری از دخانیات برسیم، اما بدون حمایت و با دست خالی در حال انجام کار هستیم.



دستگیری اعضای باند آدم‌ربایی در تهران

توحید مظفری دادستان شهرستان فیروزکوه اعلام کرد: در پی شکایت شخصی مبنی بر ربوده شدن فرزند ۲۰ سال خود در یکی از روستاهای شهرستان فیروزکوه، شناسایی و دستگیری آدم ربایان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت‌وی افزود: پس از صدور دستورات مقتضی، مأموران اداره آگاهی شهرستان فیروزکوه پس از بررسی و با همکاری اقدامات فنی پلیسی و برگروری از منابع و مخبرین محل اخفای متهمان را شناسایی و پس از عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری آن‌ها شدند.داستان شهرستان فیروزکوه تصریح کرد:فرد ربوده شده در کمال صحت و سلامت به خانواده خود تحویل داده شد.مظفری گفت: آدم‌ربایان با فیلم‌برداری از فرد ربوده شده و ارسال آن به خانواده‌اشان اعلام کردند که فرزندشان در یکی از کشورهای همسایه بوده و فقط در قبال ۱۵ میلیارد ریال فرزندشان را آزاد می‌کنند.



دستگیری ۲ مامور قلابی پلیس در شرق تهران

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو نفر که در پوشش مامور پلیس اقدام به سرقت و اخاذی از شهروندان کرده بودند، خبر داد و گفت: در روزهای آغازین خرداد ماه سال جاری و درپی وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان در پوشش جعل عنوان مامور پلیس در مناطق شرق تهران، رسیدگی به سرقت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را نیز در جنوب استان تهران ردیابی کرده و مورد شناسایی قرار دادند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم اطلاعاتی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل دستگیری آنان نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن تجهیزات نظامی تقلبی از جمله بی‌سیم نیز از محل کشف و ضبط شد.